НОВОПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.01.2015                                                                                                       № 53-177-Р
с.Новопокровка
О внесении изменении и дополнений в решение сельского Совета № 52-172-Р от
26.12.2014 года « Об утверждении бюджета Новопокровского сельсовета Иланского района на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»
   На основании ст.24 Устава  Новопокровского сельсовета Иланского района

Красноярского края  Новопокровский сельский Совет
 РЕШИЛ:
  Внести в решение сельского Совета депутатов от 26.12.2014 года № 52-177-Р « Об утверждении бюджета Новопокровского сельсовета Иланского района на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»  следующие изменения и дополнения:
1. В статье 1 после слов «…по расходам» цифру «5718,49» заменить на цифру  «6376,15»   после слов …. по доходам» цифру «5718,49» заменить на цифру «6343,6»
2. Утвердить дефицит бюджета на 2015 год в сумме 32,55 тыс.руб. согласно приложения 1
3. Приложение 3 решения изложить в следующей редакции согласно приложения 2
4. Приложение 5 решения изложить в следующей редакции согласно приложения 3
5. Приложение 6 решения изложить в следующей редакции согласно приложения 4

6. Приложение 7 решения изложить в следующей редакции согласно приложения 5

7. Приложение 8 решения изложить в следующей редакции согласно приложения 6

8. Приложение 10 решения изложить в следующей редакции согласно приложения 7

9. Приложение 12 решения изложить в следующей редакции согласно приложения

10. Контроль за выполнением данного решения возлагается на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, земельной реформе, имущественным отношениям, природопользованию (Куклина В.А.)

11. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Новопокровский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Новопокровского сельсовета.
Глава сельсовета                                                       Л.И. Балычева